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WYKONAWCY

Dz-2215/05 /16 / 2008

Dotyczy : przetargu niecgraniczonego nr IHiT/P/05/2008 na dostawe sond i primeréw do PCR-
zadania 1-8.

W zwigzku z pytaniami otrzymanymi od Wykonawcow, Zamawiajacy uprzejmie informuje:

Pytanie odnosnie zadania 1:

Czy zamawiajacy mdgtby podad, jakie ilosci oligonukleotydéw w pmolach lub w OD wymaga?
Podanie skali syntezy nie jest jednoznaczne, gdyz rézni producenci uzyskujq rozne wydajnosci.
Stosujgc mniejsza skale syntezy przy wiekszej wydajnosci mozna uzyskac takg sam ilosé
oligonukleotyddw jak w przypadku wiekszej skali. Zmniejszenie skali syntezy bez zmniejszenia
ilosci spowoduje obnizenie kosztow.

OdpowiedZ na pytanie:

40-50nmol — odpowiada 40 000 — 50 000 pmol

200nmol — odpowiada 200 000 pmol

Pytanie odnosnie zadania 3 :

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie oligonukleotyddw syntezowanych unikalng,
opatentowang bezsolng metoda? Taka metoda gwarantuje najwyzszg jakos¢ oligonukleotyddw.
OdpowiedZ na pytanie:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie oligonukleotyddw syntezowanych unikalna,
opatentowang bezsolng metoda.

Pytanie odnosnie zadania 5:

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane barwnika fluorescencyjnego z VIC na HEX? Barwniki
te maja takie same dtugosci fali wzbudzenia i emisji oraz moga by¢ stosowane zamiennie.
OdpowiedZ na pytanie :

- Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane barwnika VIC na HEX.

Pytanie odnosnie zadania 6:

Czy zamawiajacy mdgtby podad, jakie ilosci oligonukleotyddéw w pmolach lub w OD wymaga?
Podanie skali syntezy nie jest jednoznaczne, gdyz rézni producenci uzyskuja rézne wydajnosci.
Stosujac mniejsza skale syntezy przy wiekszej wydajnosci mozna uzyskac takg sam ilos¢
oligonukleotyddw jak w przypadku wiekszej skali. Zmniejszenie skali syntezy bez zmniejszenia
ilosci spowoduje obnizenie kosztow.

OdpowiedZ na pytanie :

0,2 umola odpowiada 200 nmola, a to odpowiada 200 000 pmola.



Pytanie odnosnie zadania 8:

Czy zamawiajacy magiby podad, jakie ilosci oligonukleotydéw w pmolach lub w OD wymaga?
Podanie skali syntezy nie jest jednoznaczne, gdyz rézni producenci uzyskuja rézne wydajnosci.
Stosujac mnigjszg skale syntezy przy wiekszej wydajnosci mozna uzyskac taka sam ilosc
oligonukleotydow jak w przypadku wiekszej skali. Zmniejszenie skali syntezy bez zmniejszenia
ilosci spowoduje obnizenie kosztéw.

OdpowiedZ na pytanie:

1 umol — odpowiada 1 000 000 pmol

Pytanie odnosénie zadania 1 pez 1,2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie oligonukleotydéw w 100uM roztworze?
OdpowiedZ na pytanie :
Zamawiajacy nie wyraza zgody na oligonukleotydy w roztworze. Wymagane sg -liofilizowane.

Pytanie odnosénie zadania 2 poz 1,2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie oligonukleotyddéw oczyszczong metodg RP-
cartridge?

OapowiedzZ na pytanie:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na oczyszczenie oligonukleotydéw metodg RPC.

Wymagane sg ~ oczyszczenie HPLC.

Pytanie odnosnie zadania 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie sond w skali 40 nmoli
OdpowiedZz na pytanien
Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie sond w skali 40 nmoli.
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